

Skånska Bokmässan 2018

Tema: Berättande

Plats: Arkivcentrum Syd, Porfyrvägen 20, Lund

Tid: lördag 13 oktober 2018 kl 10-16.

Fri entré till bokmessa och program.

UTSTÄLLARINFORMATION

Välkommen som utställare på Skånska bokmässan! Totalt deltar cirka 35 utställare.



Lokal

Bokmässan äger rum i Arkivcentrum Syds entréplan med hörsal, foajé, lokalen Fascikeln samt matsal. Bokbord ställs upp i foajén och i matsalen.

Ställa i ordning bokbord

Fredag den 12 okt kl 13-16 är det möjligt att lämna material och se lokalerna. På lördagen den 13 oktober kan ni ställa i ordning bokbord mellan kl 8.45-9.30. När lokalerna öppnar kl 10 ska allt vara klart och kartonger undanstuvade.

Bord

Ni får tillgång till ett bord (1,2 m x 0,5 m), och svarar själv för att bära, duka upp och sälja era böcker. Utrymmet är begränsat. Ni är välkomna att ta med årsböcker, skriftserier och tematiska böcker men även andra former av dokumentationer. Ta med egen förlängningskabel till dator. Önskar ni vägg bakom ert bord eller har frågor om utställningsytan, kontakta pia.sander@skaneshembygdsforbund.se tel 046-15 80 73

Kostnad

Författarcentrum syd, gemensamt bord: ingen kostnad

Medlemmar i Författarcentrum Syd, eget bord: 400 kr (momsbefriat).

Medlemmar i Skånes hembygdsförbund: ingen kostnad

Övriga utställare, eget bord: 400 kr

Föredrag, lokaler och bildvisning

Skånska Bokmässans program med föredrag och korta presentationer i Speaker's corner hålls i hörsalen som har plats för 130 personer.

Ett nytt tema Utblickar i världen med miniföredrag hålls i Fascikeln på entréplanet. Plats för ca 40 personer.

Bildvisning i samband med Speakers Corner

Önskar du visa bilder i samband med ditt framträdande i Speakers Corner ska du mejla bilderna senast den 9 oktober till: maria.casagrande@skaneshembygdsforbund.se

Bildvisning i samband med Utblickar i världen

Önskar du visa bilder i samband med ditt miniföredrag Utblickar i världen ska du mejla bilderna senast den 9 oktober till: jacob.akerstrom@forfattarcentrum.se

Marknadsföring

Vi ber om er hjälp att sprida information om Skånska bokmässan. Vi skickar gärna affisch och program till er, tala om hur många ni kan sätta upp. Med detta mail bifogas pdf-filer med affisch och program som vi ber er sprida i era nätverk. Samtliga huvudbibliotek i länet får affisch och program per post för intern spridning till filialer. Tack för hjälpen att marknadsföra Skånska Bokmässan!

Kaffeservering

Finns i entréplanet och är öppen kl 10-15. Lunds släktforskarförening serverar kaffe, te och smörgåsar. Önskar ni något mer matigt föreslår vi enklare lunchrätter på Biltemas café, 5 minuters promenad. <https://www.google.se/maps/@55.6884296,13.2183203,15z>

Arkivcentrum Syd (ACS), Porfyrvägen 20, ligger på industriområdet Gastelyckan i östra Lund.
Resande via Lunds central: Tag stadsbuss 5 från Lund centralstation, hållplats Arkivcentrum Syd. För resor med tåg och buss, se Skånetrafikens hemsida: www.skanetrafiken.se
Bilresenärer: Fri parkering vid ACS.

Vägbeskrivning; länk ACS,

Förhinder att delta

Om du får förhinder hör av dig omgående till Pia, se nedan.

Frågor, kontakta: pia.sander@skaneshembygdsforbund.se 046-15 80 73

Välkomna till Skånska bokmässan 2018!

Arrangörer: Skånes hembygdsförbund och Författarcentrum Syd
i samarbete med Litteraturrundan och Skånes släktforskarförbund